3
Khazanah, “Mengenal al-Muwaththa’ kitab hadist sahih Imam Malik” (Republika.co.id, 14 Oktober

2019).
4
Sholahuddin Al Ayubi, ―Manhaj Penulisan Kitab al-Muwatta’ Karya Imam Malik,‖ al-Fath Vol. 03,

No. 01 (Juni 2009), hlm. 40.
5
Abdul Aziz Asy-Syinawi, Biografi Imam Malik, cetakan II Juli 2018 M/Dzul Qa’dah 1439 H

(AQWAM, 2018), hlm. 11–12.